INDÚSTRIA E COMÉRCIO, conforme descrito abaixo: 

Uma área de terras originárias dos lotes rurais números quarenta e se:e (47) e quarenta e oito 
(48) da linha Estrada Geral, localizado na rua Pedro Rosa, não numerado, no Bairro Progresso. 
zona urbana desta cidade, com área superficial de dezesseis mil e seiscentos metros quadrados 
(16.600,00m2), com forma geométrica irregular, confrontando ao Norte, por uma linha reta que 
tem seu início junto a rua Pedro Rosa e que corre no sentido leste-oeste, na extensão de 
95,00m, com propriedade de Etelvina Brunelli; daí, por outra linha que corre no sentido noroeste,

[...]

Rosa. Dito imóvel não possui quarteirão determinado, não se podendo precisar distância de 
esquina. 

LOTE URBANO constituído de parte dos Antigos Lotes Rurais n°s 47 e 48 da Linha Estrada 
Geral, localizado na zona urbana desta cidade, com a área de 15.500,00m2  (quinze mil e 
quinhentos metros quadrados), confinando: NORTE, LESTE e OESTE, com terras do mesmo 
lote 47 e 48, de propriedade de herdeiros Gasperin; SUL, com terras de Emílio Pozza, Marcelo 
Bertani e Guilherme Pozza, formando uma figura geométrica irregular, com as seguintes

[...]

precisar a distância de esquina."IMOVEL: Uma área de terras originárias dos lotes rurais 
números quarenta e sete (47) e quarenta e oito (48) da linha Estrada Geral, localizado na rua 
Pedro Rosa, não numerado, no Bairro Progresso, zona urbana desta cidade, com área 
superficial de dezesseis mil e seiscentos metros quadrados (16.600,00m2), com forma 
geométrica irregular, confrontando ao Norte, por uma linha reta que tem seu início junto a rua 
Pedro Rosa e que corre no sentido leste-oeste, na extensão de 95,00m, com propriedade de 
Etelvina Bruneili; daí, por outra linha que corre no sentido noroeste, na extensão de 173,00m